
Program for Billund Ponytravklub

Løbsdato søndag 10. oktober 2021 Ponyløbsdag

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 4:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 4:15,2 4:10,0 900

2 Karo Karoline Siem Sulky 3:35,8 3:35,8 1000

3 Goliath Arina Prylipko Sulky 3:32,9 3:34,0 1000

4 Søren Riwal Adam Køhler Sulky 3:29,3 3:29,3 1040

5 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:00,8 3:02,2 1180

6 Filur Thilde Ibsgaard Fjelsted Sulky 2:58,1 3:00,0 1200

7 Toogoodtobetrue Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:58,2 2:59,4 1200

8 Bailey (S) Camilla Germann Jensen Sulky 2:57,5 2:57,5 1220

9 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 2:52,7 1260

10 Bourbon Sofie Møller Sulky 2:50,3 2:50,3 1260

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 2.20 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Don Hudson Malou Celine Hammerich NielsenMonté 2:14,2 2:16,6 1220

2 Elwis Adam Køhler Sulky 2:14,9 2:14,9 1240

3 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:13,8 2:13,8 1260

4 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:08,6 2:08,6 1300

5 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:02,5 2:02,8 1360

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 2:58,8 900

2 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:54,2 2:55,3 920

3 Candy Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:54,1 2:54,1 940

4 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 2:51,9 940

5 Lapari William Svane Sulky 2:49,8 2:49,8 960

6 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:47,8 960

7 Olympia's Jesschiwa Maria Møller Sulky 2:43,0 2:43,0 1000

8 Anemone Af Veddinge Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:40,2 2:40,2 1020

9 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:37,1 2:39,1 1020

10 Sharifa M Malou Bak Djervad Sulky 2:25,3 2:28,9 1080

11 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:26,7 2:26,7 1100

12 Viktory Camilla Germann Jensen Sulky 2:26,4 2:26,4 1100

grøn  Løb nr. 4 Prøveløb Monté/Sulky  1200 m. Prøve/rutine løb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Rutine løb 4:15,2 4:10,0 900

2 Bourbon Sofie Møller Pr po Monté 2:50,3 3:10,3 1200

3 Del Canto Cecilie Anov Rutine løb 3:15,6 3:10,0 1200

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3.40 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Karo Emma Christensen Sulky 3:35,8 3:35,8 1020

2 Goliath Silke Vindbjerg Sulky 3:32,9 3:34,0 1020

3 Søren Riwal Ella Gommesen Sulky 3:29,3 3:29,3 1060

4 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:00,8 3:02,2 1200

5 Filur Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 2:58,1 3:00,0 1220

6 Toogoodtobetrue Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:58,2 2:59,4 1220

7 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 2:58,8 1240

8 Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:54,2 2:55,3 1260

9 Candy Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:54,1 2:54,1 1260

10 Søndergårds Mika Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:52,7 2:52,7 1280

11 Lapari William Svane Sulky 2:49,8 2:49,8 1300

12 Anemone Af Veddinge Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:40,2 2:40,2 1380

13 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:37,1 2:39,1 1380

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 2.30 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Sharifa M Malou Bak Djervad Sulky 2:25,3 2:28,9 1000

2 Zickat Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:26,7 2:26,7 1020

3 Don Hudson Malou Celine Hammerich NielsenMonté 2:14,2 2:16,6 1100

4 Elwis Adam Køhler Sulky 2:14,9 2:14,9 1120

5 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:13,8 2:13,8 1120

6 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:08,6 2:08,6 1160

7 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:02,5 2:02,8 1220


